
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.69.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących aktywny wypoczynek.

Na podstawie art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu  upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących aktywny wypoczynek. 

2.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie z zakresu upowszechniania turystyki poprzez organizację 
w Olecku imprez promujących aktywny wypoczynek- 5450,00 zł.

§ 2. 1. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.46.2014 
Burmistrza Olecka z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu  upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących aktywny wypoczynek 
i uzyskały dofinansowanie: 

l.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 
/Tytuł projektu 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
dotacji

Przyznana średnia liczba 
punktów z oceny 
merytorycznej w %

1 Oleckie Stowarzyszenie 
Nurkowe „Amfiprion”

Zadanie z zakresu 
upowszechniania turystyki/ 
Mistrzostwa Polski 
Płetwonurków w Orientacji 
Podwodnej 

5450,00 84,6 %

2. Termin realizacji zadania: od 01.05.2014r. do 03.09.2014r.

§ 3. 1. Spośród 2 złożonych ofert na zadanie konkursowe  kryteriów oceny formalnej nie spełniła 1 oferta. 

2.  Oferta niespełniające wszystkich kryteriów oceny formalnej została pozostawiona bez rozpatrzenia. 

3.  Wykaz organizacji, które nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr ORN. 0050.46.2014 Burmistrza Olecka 
z dnia 6 marca 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
upowszechniania turystyki poprzez organizację w Olecku imprez promujących aktywny wypoczynek i nie uzyskały 
dofinansowania: Oferta złożona przez Stowarzyszenie Aktywności Sportowej „Unia” na zadanie pt.: „Powitanie wakacji-
Maraton Zumby” nie spełniła wymogów formalnych- nie dotyczy zadania konkursowego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: B90056B4-2E3D-49C3-A1CF-DE13B806861B. Podpisany Strona 1




